
Szczecin: Awaryjna naprawa dachu nad Symulatorem Siłowni 

Okrętowych Budynku Głównego nr 1 Akademii Morskiej w Szczecinie 

przy ul. Wały Chrobrego 1-2 

Numer ogłoszenia: 118129 - 2016; data zamieszczenia: 04.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Akademia Morska w Szczecinie, ul. Wały Chrobrego 1/2, 70-500 Szczecin, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 4809400, faks 91 4809575. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Awaryjna naprawa dachu nad Symulatorem 

Siłowni Okrętowych Budynku Głównego nr 1 Akademii Morskiej w Szczecinie przy ul. Wały Chrobrego 1-

2. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa dachu nad 

Symulatorem Siłowni Okrętowych Budynku Głównego nr 1 Akademii Morskiej w Szczecinie przy ul. Wały 

Chrobrego 1-2 1. Zakres zamówienia: Zgodnie z Przedmiarem robót - zał. nr 4 do Zaproszenia 2. 

Robocizna zakup materiałów, transport oraz wbudowanie w pomieszczenie remontowane w zakresie 

Wykonawcy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Dziedziak,, ul. Barbary 2/10, 70-421 Szczecin, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29155,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 28123,95  

 Oferta z najniższą ceną: 28123,95 / Oferta z najwyższą ceną: 28123,95  

 Waluta: PLN . 

 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienie z wolnej ręki art. 67 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż ze względu 

na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której nie mógł 

on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować 

terminów określonych dla innych trybów udzielania zamówienia. Uzasadnienie: Użytkownik 

pomieszczeń nr 078 Symulatora Siłowni Okrętowych stwierdził podczas intensywnych ostatnich 

opadów deszczu przecieki dachu w okolicach świetlików. Wymagane jest natychmiastowe wykonanie 

prac budowlanych związanych z naprawą dachu, bez których może nastąpić uszkodzenie nowego, 

drogiego sprzętu komputerowego oraz nowych mebli., a co za tym idzie wyłączenie Symulatora z 

zajęć dydaktycznych 

 

 


